
Rodáci se sejdou v Libňatově po 10 letech 
 

V červenci 2010 uplyne přesně 10 let od posledního velkého srazu rodáků 
obce Libňatov. Na 3. července je připravena velká slavnost. Pořadatelé chtějí 
oslovit rodáky a bývalé i současné spoluobčany prostřednictvím osobních 
pozvánek, plakátků a výzev v médiích. „Musíme doladit přesný seznam našich 
žijících rodáků. Nechceme na nikoho zapomenout. Pokud někdo bude číst tuto 
zprávu a má kořeny u nás v Libňatově, tak ho rádi přivítáme na červencových 
slavnostech,“ zve Libňatováky na Den rodáků obce Libňatov starosta Jaroslav 
Tomeš.  

Na ráno je připraveno překvapení v podobě budíčku. Během dopoledne se 
v Kulturním domě představí svými expozicemi místní spolky a na obecním 
úřadě a ve školce bude „den otevřených dveří“. Na 12. hodinu je připraveno na 
hřišti u školky občerstvení,  stánek s propagačními materiály o Libňatově  
a informacemi o dění v obci. 
 Odpoledním programem návštěvníky provede Městská hudba Úpice  
a vystoupení, která prezentují současné aktivity místních občanů. Obecní 
slavnosti vyvrcholí večerní zábavou.  

Zájemci o okružní jízdu po obci mohou během dopoledního programu 
využít koňský povoz. V případě zájmu o ubytování, příp. bližší informace  
o akci, se obraťte na Obecní úřad Libňatov, č.p. 148,  542 36 Libňatov, telefon 
499 781 585, obec.libnatov@worldonline.cz, www.libnatov.cz. Na příjemné 
setkání se těší pořadatelé. 
 

Jan Balcar, zastupitel obce 
 


